Information

2025年 2 月吉日

株式会社 ピーオーエス

Main Office：埼玉県所沢市北野 1-4-3

Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270  Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

価格改定のお知らせ

拝啓

平素より大変お世話になっております。

この度、スクルツナ×ムーミン コラボレーション製品の原料価格高騰を背景にした値上げにより、

価格改訂が施行される運びになりました。

詳細につきましては、下記及び弊社ホームページをご参照下さい。

ご連絡が遅くなり皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                                          敬具

記

該当ブランド：SKULTUNA×MOOMIN

実施日: 2025年3月1日(土)

価格表：別紙もしくは弊社ホームページ内のインフォメーションをご参照ください。

http://www.posjapan.co.jp/information.html

なお、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

mailto:info@posjapan.co.jp

お取引先各位 <価格改定リスト> 価格改定日：2025/3/1

ブランド POS品番 メーカー品番 商品名 現価格 新価格

Skultuna SKT040001 751-1 ﾑｰﾐﾝ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040002 751-2 ﾌﾛｰﾚﾝ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040003 751-3 ﾘﾄﾙﾐｲ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040004 751-4 ﾑｰﾐﾝﾏﾏ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040005 751-5 ﾑｰﾐﾝﾊﾟﾊﾟ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040006 751-6 ｽﾆﾌ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040007 751-7 ｽﾅﾌｷﾝ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040008 751-8 ｽﾃｨﾝｷｰ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040009 751-9 ﾍﾑﾚﾝ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040010 751-11 ﾑｰﾐﾝ ﾗﾝﾀﾝ ¥17,000 ¥20,000

Skultuna SKT040011 751-12 ﾑｰﾐﾝ ｽｷｰ ¥13,000 ¥20,000

Skultuna SKT040012 751-M4 ﾑｰﾐﾝ 4個ｾｯﾄ ¥55,000 ¥65,000

Skultuna SKT040013 751-M8 ﾑｰﾐﾝ 8個ｾｯﾄ ¥110,000 ¥130,000

Skultuna SKT040014 751-15 ﾘﾄﾙﾐｲ ｱﾝﾌﾞﾚﾗ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040015 751-10 ﾆｮﾛﾆｮﾛ ¥13,000 ¥14,000

Skultuna SKT040016 751-13 ﾑｰﾐﾝとｽﾉｰｸのおじょうさん ¥22,000 ¥25,500

Skultuna SKT040017 751-14 ﾓﾗﾝ ¥34,000 ¥38,000

Skultuna SKT040018 751-20 ﾄｩｰﾃｨｯｷ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT040019 751-21 ﾑｰﾐﾝとｽﾉｰｸのおじょうさん ﾗﾌﾞ ¥22,000 ¥25,500

Skultuna SKT040020 761 ﾑｰﾐﾝﾊｳｽ ﾗﾝﾀﾝ ¥16,000 ¥18,500

Skultuna SKT040021 751-22 ﾌｨﾘﾌﾖﾝｶ ¥15,000 ¥18,000

Skultuna SKT140001 753-B ｶﾌｽ ﾑｰﾐﾝ ﾌﾞﾙｰ ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140002 752-B ｶﾌｽ ﾀﾞﾝｼﾝｸﾞﾑｰﾐﾝ ﾌﾞﾙｰ ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140003 754-B ｶﾌｽ ﾑｰﾐﾝﾊﾟﾊﾟ ﾌﾞﾙｰ ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140004 753-BL ｶﾌｽ ﾑｰﾐﾝ ﾌﾞﾗｯｸ ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140005 752-BL ｶﾌｽ ﾀﾞﾝｼﾝｸﾞﾑｰﾐﾝ ﾌﾞﾗｯｸ ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140006 754-BL ｶﾌｽ ﾑｰﾐﾝﾊﾟﾊﾟ ﾌﾞﾗｯｸ ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140007 756-A ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞA ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140008 757-A ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰA ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140009 756-C ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞC ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140010 757-C ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰC ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140011 756-E ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞE ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140012 757-E ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰE ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140013 756-H ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞH ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140014 757-H ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰH ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140015 756-J ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞJ ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140016 757-J ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰJ ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140017 756-K ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞK ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140018 757-K ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰK ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140019 756-L ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞL ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140020 757-L ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰL ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140021 756-M ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞM ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140022 757-M ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰM ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140023 756-N ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞN ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140024 757-N ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰN ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140025 756-O ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞO ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140026 757-O ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰO ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140027 756-R ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞR ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140028 757-R ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰR ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140029 756-S ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞS ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140030 757-S ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰS ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140031 756-T ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞT ¥12,000 ¥13,000

＊価格はすべて税抜き価格です。

株式会社ピーオーエス
Main Office 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel 04-2938-2277 1/2

お取引先各位 <価格改定リスト> 価格改定日：2025/3/1

ブランド POS品番 メーカー品番 商品名 現価格 新価格

Skultuna SKT140032 757-T ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰT ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140033 756-U ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞU ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140034 757-U ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰU ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140035 756-Y ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞY ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140036 757-Y ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｼﾙﾊﾞｰY ¥12,000 ¥13,000

Skultuna SKT140037 756-W ﾑｰﾐﾝﾈｯｸﾚｽ ｺﾞｰﾙﾄﾞW ¥12,000 ¥13,000

＊価格はすべて税抜き価格です。

株式会社ピーオーエス
Main Office 埼玉県所沢市北野1-4-3　Tel 04-2938-2277 2/2